2017-2018学年第二学期技能大赛报名通知
软件学院2018年技能竞赛暨2019年省级技能大赛预选赛
报名通知
为了全面检验学生技能水平，推行“两证一状”制度，落实《关于2018年院级技能大赛暨2019年省级技能预选赛通知》，现将软件学院技能竞赛预选赛报名通知如下：
一、竞赛项目及时间安排
	竞赛项目
	负责人
	竞赛时间
	地点
	参赛对象
	参赛人数

	PHP编程大赛
	张显华
	6月5日
14:30-16:40
	工程训练中心四层
[bookmark: _GoBack]物联网实训中心
	全校在校生
	限额40人

	主题海报设计大赛
	杨斌
	6月12日
14:30-16:40
	工程训练中心四层
物联网实训中心
	全校在校生
	限额15组
（3人一组）

二、 报名方式
   请各参赛同学于6月1日前填写如下报名表，并由各班班长或学习委员以班级为单位汇总上报系软件学院办公室邮箱2861513585@qq.com。
	参赛项目
	姓名
	专业班级
	学号

三、竞赛规程细则
各项竞赛规程细则、参赛人数名单等信息将于5月28日前在软件学院网站 “职业技能”专题栏目：http://rj.fjmzw.com/InfoList-597.html进行公布，请各位参赛同学留意查看。
四、评奖方法
本次比赛各赛项分别设一等奖，二等奖，三等奖，获奖比例参见各赛项章程。
获奖名单和作品赛后将在软件学院网站：http://rj.fjmzw.com/ 发布、公示。
软件学院
2018年5月24日